2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
САМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  __________.2017 года  № __
 (

О
внесении изменений в постановление
Администрации Самовецкого
 сельского поселения Эртильского муниципального
 района Воронежской области от 15.11.2013 г. №101
 «О порядке

принятия решений о разработке, реализации и оц
енке эффективности муниципальных
программ
Самовецкого
 сельского поселения»
)

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, а также в целях установления единого подхода к разработке и реализации муниципальных программ, администрация  Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
                   п ос т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок  принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района, утвержденный Постановлением от 15.11.2013г. №101 «О порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Самовецкого сельского поселения » следующие изменения:
        1.1  Приложение 1 «Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальное управление и гражданское общество»»,  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]    Глава поселения          	                                          С.И.Голев